
UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

 
 

Số:            /QĐ-SGDĐT 

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  
            

     Hải Phòng, ngày      tháng      năm 2024  

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc biệt phái viên chức kế toán 

 
 

 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HẢI PHÒNG 
 

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi bổ sung một số điều 

của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019; Nghị định số 

115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng 

và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 của Chính phủ 

sửa đổi, bổ sung một số điều của nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 về 

tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Quyết định số 62/2022/QĐ-UBND ngày 02/11/2022 của Ủy ban nhân 

dân thành phố Hải Phòng ban hành Quy định một số nội dung về quản lý tổ chức bộ 

máy, quản lý viên chức và lao động hợp đồng trong các đơn vị sự nghiệp công lập 

thuộc thành phố Hải Phòng; 

Căn cứ Quyết định của Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng: số 2358/QĐ-

UBND ngày 15/7/2024 về việc chuyển giao Trường Trung học cơ sở và Trung học 

phổ thông Phan Đăng Lưu thuộc Trường Đại học Hải Phòng quản lý về trực thuộc 

Sở Giáo dục và Đào tạo quản lý và đổi tên thành Trường Trung học phổ thông Phan 

Đăng Lưu; số 2922/QĐ-UBND ngày 15/8/2024 về việc giao bổ sung số người làm 

việc hưởng lươn ngân sách nhà nước để thực hiện sắp xếp cơ cấu tổ chức các đơn vị 

sự nghiệp công lập năm 2024. 

Căn cứ nhu cầu công tác; xét phẩm chất, năng lực, nguyện vọng của viên 

chức; ý kiến nhất trí cho viên chức biệt phái của Trường THPT: An Lão, Phan Đăng 

Lưu;  

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức Cán bộ. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Biệt phái bà Nguyễn Thị Hương Sen, Kế toán Trường THPT An 

Lão đến công tác tại Trường THPT Phan Đăng Lưu. 

Thời gian biệt phái, kể từ ngày 17/8/2024. 

Nhiệm vụ của bà Nguyễn Thị Hương Sen là Kế toán Trường THPT Phan 

Đăng Lưu. 

Điều 2. Lương và các chế độ theo lương của bà Nguyễn Thị Hương Sen do 

Trường THPT An Lão chi trả theo quy định hiện hành. 

Điều 3. Các ông (bà): Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra, Trưởng phòng 

Tổ chức Cán bộ, Trưởng phòng Giáo dục Trung học, Trưởng phòng Kế hoạch Tài 

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/nghi-dinh-115-2020-nd-cp-tuyen-dung-su-dung-quan-ly-vien-chuc-453968.aspx


chính thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo, Hiệu trưởng trường THPT An Lão, Hiệu 

trưởng Trường THPT Phan Đăng Lưu, Thủ trưởng cơ quan, đơn vị có liên quan 

và bà Nguyễn Thị Hương Sen căn cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận: 
- Như  điều 3; 

- Lưu: VT, TCCB.  

            GIÁM ĐỐC 

 

 
 

 

 

             Bùi Văn Kiệm 
 


	loai_1
	loai_1_name

		2024-08-16T16:32:20+0700
	Việt Nam
	Bùi Văn Kiệm <buivankiem@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-08-16T16:34:05+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-08-16T16:34:06+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-08-16T16:34:07+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-08-16T16:34:07+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




